
UCHWAŁA Nr  VI/35/11 

Rady Miejskiej w Miłosławiu 

z dnia  29 marca 2011 r. 
 

w sprawie; zmiany uchwały dotyczącej zaciągnięcia pożyczek długoterminowych na 

wyprzedzające finansowanie wydatków związanych z realizacją zadań z Programu  

„PROW 2007-2013 

 

      Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. c oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym ( tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi 

zmianami), oraz art. 89 ust. 1 pkt.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  

( Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 ze zmianami), Rada Miejska w Miłosławiu uchwala co 

następuje: 

 

§ 1 

 

     W § 1 uchwałach Rady Miejskiej w Miłosławiu Nr XXXVII/250/10 z dnia 20 lipca 2010 roku, 

oraz XXXVIII/260/10 w sprawie zaciągnięcia pożyczek długoterminowych na wyprzedzające 

finansowanie wydatków związanych z realizacją zadań z Programu „ PROW 2007 – 2013”, 

dokonuje się zmiany łącznej kwoty zaciąganych pożyczek długoterminowych z kwoty 501.850,88 

zł, na kwotę 432.306,00 zł. / słownie: czterysta trzydzieści dwa tysiące trzysta sześć złotych /. 

Zmniejszenie o kwotę 69.544,88 zł. 

  

§ 2 

 

W § 2 wyżej wymienionej uchwały, tiret drugi o brzmieniu -  Zmiana sposobu użytkowania budyn-

ku poszkolnego na Świetlicę Wiejską w Chlebowie wraz z jej rozbudową, kwotę 355.597,88 zł, 

zastępuje się kwotą 286.053,00 zł. 

    

§ 3 

 

 Pozostałe postanowienia uchwały Nr XXXVII/250/10  i  XXXVIII/260/10 nie ulegają zmianie. 

 

§ 4 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Miłosław. 

 

§ 5 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.     

 

 
 

 
      Przewodniczący 

                     Rady Miejskiej 
(-) inż. Jarosław Sobczak 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



U Z A S A D N I E N I E 

do Uchwały Rady Miejskiej w Miłosławiu 

Nr VI/35/10 z dnia 29 marca 2011 roku 
 

w sprawie; zmiany uchwały dotyczącej zaciągnięcia pożyczek długoterminowych na   

wyprzedzające finansowanie wydatków związanych z realizacją zadań z Programu 

„PROW 2007-2013”. 
 

 

W związku z zaistniałymi trudnościami w realizacji zadania pn. „Zmiana sposobu użytko-

wania budynku poszkolnego na Świetlicę Wiejską w Chlebowie wraz z jej rozbudową”, wyraża-

jącymi się ponad półrocznym opóźnieniem w jego realizacji z winy Wykonawcy, koniecznym 

stało się naliczenie dwudziesto procentowej kary wynikającej z zawartej umowy. Jednocześnie 

taka sytuacja spowodowała umniejszenie zapotrzebowanej wcześniej kwoty pożyczki na 

wyprzedzające finansowanie tego zadania o środki w wysokości  69.544,88 zł. O taką też kwotę 

umniejszy się dofinansowanie środkami unijnymi wartość refundacji należna nam z Urzędu 

Marszałkowskiego w Poznaniu. W uchwale Nr XXXVII/250/10 z dnia 20 lipca 2010 roku, na jego 

realizację zapotrzebowana została kwota pożyczki w wysokości 355.597,88 zł, z uwagi na to, iż 

pierwotną wielkość zapotrzebowanych środków skorygowała kara umowna, zadanie to stało się  

tańsze od planowanego wcześniej remontu, w związku z czym konieczna jest nam mniejsza kwota 

z uzyskanego wcześniej dofinansowania. Podana w uchwałach Rady Miejskiej wielkość łącznej 

pożyczki w tym przypadku zmniejszy się z kwoty 501.850,88 zł, do kwoty w wysokości 

432.306,00 zł, tj. o 69.544,88 zł. 

W świetle powyższego planuje się, iż o kwotę 69.544,88 zł, umniejszy się wartości pożycz-

ki uzyskanej już w Banku Gospodarstwa Krajowego w Poznaniu na wyprzedzające finansowanie 

tego projektu. 

Spłata powstałego zobowiązania jak już określono w cytowanych wyżej uchwałach nastąpi 

w nieprzekraczalnym terminie, tj. do końca roku 2011. Spłaty dokona się środkami pochodzącymi 

z refundacji środków dotacyjnych w łącznej kwocie 432.306,00 zł, płatnymi w odwrotnym 

terminie zaraz po uzyskaniu refundacji. 

 
 
 

         B u r m i s t r z 
 

/-/ mgr Zbigniew Skikiewicz 

 
  


